and not to be delighted in any creature save only for thy sake.

Let thy name be praised not mine ;

let thy work be magnified not mine :

let thy holy name be blessed ;

but to me let nothing be attributed of the praises of men.

Thou art my glory thou the rejoicing of my heart :

in thee will I glory and rejoice all the day long ;

but for myself I will glory in nothing save in mine infirmities.

Let the Jews seek glory one man of another ;

I will seek that which is from God alone.

All human glory indeed,

all temporal honour,

all worldly grandeur,

compared with thy eternal glory ;

is vanity and foolishness.

O my truth and my mercy my God blessed Trinity :

to thee alone be praise honour power glory ;

for endless ages of ages.

#### CHAPTER XLI.—OF THE CONTEMPT OF ALL TEMPORAL HONOUR.

I. Son take it not to heart,

if thou seest others honoured and advanced ;

and thyself despised and humiliated.

Lift up thy heart to me in heaven ;

and the contempt of men on earth will not sadden thee.

II. Lord we are in blindness ;

and are quickly seduced by vanity.

Si recte me inspicio :

numquam mihi facta est injuriæ ab aliqua creatura ;  
unde nec juste habeo conqueri adversum te.

Quia autem frequenter et graviter peccavi tibi ;  
merito armatur contra me omnis creatura.

Mihi igitur juste debetur confusio et contemptus ;  
tibi autem laus honor et gloria.

Et nisi me ad hoc praeparavero quod velim libenter ab omni  
atque penitus nihil videri : [creatura despici et relinqui,  
non possum interius pacificari et stabiliri ;  
nec spiritualiter illuminari neque plene tibi uniri.

CAP. XLII.—QUOD PAX NON EST PONENDA IN HOMINIBUS.

I. Fili

Si ponis pacem tuam cum aliqua persona propter tuum sentire et  
instabilis eris et implicatus. [convivere ;

Sed si recursum habes ad semper viventem et manentem veritatem ;  
non contristabit amicus recedens aut moriens.

In me debet amici dilectio stare :

et propter me diligendus est quisquis tibi bonus visus est ;  
et multum carus in hac vita.

Sine me non valet nec durabit amicitia :

nec est vera et munda dilectio ;

quam ego non copulo.

[hominum ;

II. Ita mortuus debes esse talibus affectionibus dilectorum  
ut quantum ad te pertinet sine omni humano optares esse con-

Tanto homo Deo magis appropinquat ;

[sortio.

quanto ab omni solatio terreno longius recedit.

Tanto etiam altius ad Deum ascendit ;

quanto profundius in se descendit et plus sibi ipsi vilescit.

Qui autem sibi aliquid boni attribuit :

gratiam Dei in se venire impedit :